การศึกษามธัยมศึกษา  เขต  ๔   มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลท่ัวไป  เพื่อจัดจ้างเป็นลูกจ้างช่ัวคราว (งบ อบจ.)  
ทำหน้าท่ีครูผู้สอนวิชาคณิตศาสตร์  จำนวน  ๑  อัตรา จึงประกาศรับสมัครสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อจ้างเป็นครูอัตราจ้าง
ช่ัวคราวทำหน้าท่ีครูผู้สอน  ดังนี้ 

๑.  ตำแหน่ง   
  ครูอัตราจ้างวิชาคณิตศาสตร์ จำนวน  ๑  อัตรา   

อัตราค่าจ้างเดือนละ ๑๕,๐๐๐  บาท   (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) มีสวัสดิการประกันสังคม 

๒.  คุณสมบัติของผู้มีสิทธิสมัครสอบคัดเลือก เป็นผู้มีคุณสมบัติ ดังนี้ 
  ๒.๑  สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี สาขาวิชาคณิตศาตร์ หรือท่ีเกี่ยวข้อง 
  ๒.๒  มีใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครู 
  ๒.๓  มีมนุษยสัมพันธ์ดี และมีใจรักการสอน